CÂMARA MUNICIPAL DE  INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da

Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a

COMUNIDADE SÃO JOSÉ OPERÁRIO, pela realização da 39° Festa em louvor a São José Operário.

JUSTIFICATIVA

É com grande honra que apresento esta Moção, em homenagem a COMUNIDADE SÃO

JOSÉ OPERÁRIO, que na data de 0.1 de maio de 2018, realizou a 39° Festa em louvor a seu

padroeirO.

Entre as diversas atividades sociais realizadas pela instituição, destaco a catequese para

crianças, aulas de violão para membros da comunidade, além de encontros e formação de jovens.

Em nome da atual diretoria:

- Holânio Rodrigues da Silva (Presidente)

- Sebastião Lara (Vice-Presidenta)

- Edna Rabelo (Secretaria e coordenadora de liturgia)

- Francisco Donaris e Sônia Costa Donaris (Tesoureiros)

Parabenizo também, todas as pessoas que passaram pela comunidade durante todos esses

anos, contribuindo sempre para a continuidade dos trabalhos ao longo de toda história da instituição

Por isso, reconhecemos a importância dessa Instituição, a abrangência dos seus serviços e,

principalmente, o valor do trabalho de cada profissional da equipe.

Do deliberado, dê-se ciência aos membros da comunidade São José Operário de Indaiatuba.

Local de entrega: Rua Hurnaitá, 1167 — Centro — Indaiatuba/SP

Sala das Sessões, aos 02 de maio de 2018.

PROT-CMI 892/2018
02/05/2018 - 10:31
MOC 85/2018

PROT-CMI 892/2018
02/05/2018 - 10:31
MOC 85/2018

PROT-CMI 892/2018
02/05/2018 - 10:31
MOC 85/2018